令和７年度 松島・利府地区「商業まつり」出展申請書

令和７年   月   日

利府松島商工会松島事務所 宛

(ＦＡＸ ３５４－４０５４)

当事業所は、本事業の趣旨を理解するとともに、出展要項の内容を遵守し、出展事業所として

下記のとおり申込いたします。

１．会場でのブース出展をする方

事業所名

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名

ﾌﾘｶﾞﾅ

所在地
業種

定休日

メール

アドレス
 電話番号     －   －

使用している

ＳＮＳ
 ＦＡＸ     －   －

出展内容

（品目）

出展ブース数    ブース   □ 設置テント使用   □ テント持参または車輌使用

火気・電気の

使用

コンロ・グリドル等火気の使用

有  ・  無

発電機の使用

有  ・  無

出展区分 販売有り ・ ＰＲのみ
機 材 レ ン

タル希望
有  ・  無

希望機材については別途相談

２．自店での協賛イベントを実施する方

事業所名

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者名

ﾌﾘｶﾞﾅ

所在地
業種

定休日

メール

アドレス
 電話番号     －   －

使用している

ＳＮＳ
 ＦＡＸ     －   －

協賛イベント

内容

※１及び２いずれも「事業所名」は、チラシに掲載する屋号等の名称をご記入ください。

〇申込先    利府松島商工会松島事務所 【担当 木舟】
         松島町高城字浜１－２７

電 話 022-354-3422 ＦＡＸ 022-354-4054

〇申込期限  令和７年７月２４日（木） 期限厳守